
 
                                                                                                                                         
 

 Další informace a kontakty na www.chsjedlicka.cz 

 

 Nabízíme recyklaci chladiv a proplach chladicích okruhů, 

testování kvality a složení chladiva. 

 

 

 

• Rychlé a efektivní čistění 

systémů i přímo na místě po 

vyhoření nebo poruše 

• Prodloužení životnosti 

chladicích okruhů 

• Není nutná nákladná 

likvidace chladiva 

• Není nutné používat 

rozpouštědla a další chemii 

k čistění okruhů 

• Analýza chladiv 

v procentuálním poměru 

složek 

 

 

• Použitelné pro všechny druhy   

F-plynů 

• Dokonalé odstranění kyselin, 

olejů, a mechanických částic 

z chladiva i okruhu 

• Vhodné pro aplikace kde je 

nutný retrofit (nahrazení novým 

chladivem) 

• Ekologické a ekonomické řešení 

 

 

• Chladiva čistíme a analyzujeme u nás v sídle společnosti 

• Okruhy čistíme po předchozí analýze poškození/znečištění  kdekoliv v ČR 

• Orientační cena 650 kč za vyčištění 1kg chladiva bez DPH / (čistíme min. 10 kg chladiva) 

 

 

Ultima ID Pro & Fri30il System 


	Nabízíme recyklaci chladiv a proplach chladicích okruhů, testování kvality a složení chladiva.

